Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Порядок  формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                        21 апреля  2022 года

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Изложить подпункт 1 пункта 5 Порядка  формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 17.02.2022

№126 в следующей редакции:

«1) проектирование, проведение государственной экспертизы проектно-сметной

документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог местного значения, тротуаров и пешеходных

дорожек;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Администрацию

Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков

с.Киясово

21 апреля 2022 года

№ 170

consultantplus://offline/ref=AD0503B6852A9A1F308355296A33D2C1968E39365524FB6713378AEA2E92042A5A5DA2C24D33A4A0B44A5A29A2CCFC54DC92AA8C899B73E1N2HDN
consultantplus://offline/ref=AD0503B6852A9A1F308355296A33D2C1968137305F25FB6713378AEA2E92042A485DFACE4D33BAA0B05F0C78E4N9HBN
consultantplus://offline/ref=AD0503B6852A9A1F308355296A33D2C191893B3E5420FB6713378AEA2E92042A485DFACE4D33BAA0B05F0C78E4N9HBN
consultantplus://offline/ref=AD0503B6852A9A1F3083553F695F8CC99682603B5621F43547638CBD71C2027F1A1DA4970E74A9A1B2410E79E492A5059BD9A78E948773E1313A28C1N6H7N